Стоимость единицы Товара, передаваемого по настоящему Договору, определяется Прейскурантом товаров и услуг ООО «Автодор – Платные Дороги» и включает НДС по ставке, предусмотренной 

п. 3 ст. 164 НК РФ. Предельная стоимость Товара, поставляемого по настоящему Договору не более 599 000 (пятьсот девяносто девять тысяч) рублей, в том числе НДС по ставке, предусмотренной п. 3 ст. 

164 НК РФ. 

2.2. Оплата стоимости Товара производится Покупателем в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты выставления Продавцом счета, на основании Заявки Покупателя, на условиях 100% предоплаты.